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Armas kogudus!      Märts 2024 

 

Jh 19:30 kirjeldatakse Jeesuse kannatusloo kõrghetke: „Kui nüüd Jeesus oli 

võtnud äädikat, ütles Ta: „See on lõpetatud!” ja, langetanud pea, heitis hinge.” 

Inimlikult võib mõelda: Jeesus tahtis öelda, et nüüd on kõik läbi. Tõde on täpselt 

vastupidine. Jeesus väljendas nende sõnadega, et lunastustöö on võidukalt 

lõpule viidud. Kõigele, mida iganes saatan oli saanud siin maailmas ära rikkuda, 

on joon alla tõmmatud ning pööratud uus lehekülg. 

Apostel Peetrus kõneles Korneeliuse kojas: „...kuidas Jumal Jeesuse 

Naatsaretist oli võidnud Püha Vaimu ja väega ja kuidas Tema käis mööda maad 

ja tegi head ning parandas kõiki, kelle üle kurat oli saanud võimuse, sest Jumal 

oli Temaga” (Ap 10:38). Apostel Johannes ütleb oma esimeses kirjas: „Selleks 

on Jumala Poeg ilmunud, et Ta tühistaks kuradi teod” (1Jh 3:8). 

Kaks tuhat aastat on möödunud ning mõned küsivad, kas peale Kristuse 

ülesvõtmist on midagi muutunud? Vastus on – jah! Iga päevaga saab järjest 

selgemaks, et saatan on löödud vaenlane. Löödud, aga mitte hävitatud. Saatan 

on valetaja ja tapja (Jh 8:44), kelle poole hoiab suur hulk inimesi. Me ei suuda 

tema vastu edu saavutada inimliku jõuga. Aga kui toetume Kristuse Kolgatal 

saavutatud võidule ja palume Püha Vaimu abi, siis võime võitu kogeda nii 

kogudusena kui ka iga koguduse liige üksikult. 

Jeesus ütles: „...sellele kaljule ma ehitan oma koguduse ja põrgu väravad ei 

saa sellest võitu” (Mt 16:18). Laulik ütleb: „Olen noor, küll ma tean, et ma 

kandma ka pean risti, naeru ja teotust siin. Siiski kindlaks ma jään, kuni 

päästetud saan ilma vaevast, siis lõpnud on piin.” Meile ei ole antud teist teed, 

kui võidelda head usuvõitlust, sest Kolgatal on võidule alus pandud. Laulik 

ütleb: „Kui ka siin võitlus teeb valu, ärge siis kohkuge, surmas te leiate elu, see 

viib teid just võidule.” 

 

Eenok Palm 
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Märtsi kava 
 

Aeg Üritus Info 

L 2 
Kell 15 

Noortekas The Chosen 6. ja 7. osa 

P 3 
kell 11 

Jumalateenistus 
Kristuse surmamälestamine 
Lapse õnnistamine  

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlustab: Lembit Ida 
muusika: Merike Pikkel 
lapsed: Rebeka Pikkel 

K 6 
Kell 11 

Piiblitund 
Apostlite tegude raamat 

 

P 10 
kell 11 

Jumalateenistus 

juhatab: Helen Haas 
jutlus: Einike Pilli, Meego Remmel 
muusika: Rebeka Pikkel 
lapsed: Irma Ehanurm 

P 10 
Kell 13:30 

Koguduse areng 
Vt infoleht 

Meego Remmel 
Einike Pilli 

L 16 
Kell 15 

Noortekas The Chosen 8. osa 

P 17 
kell 11 

Jumalateenistus 

juhatab: Helen Haas 

jutlus: Silver Siibak 
muusika: Helen Haas 
lapsed: Krista Ehanurm 

K 20 
Kell 11 

Piiblitund 
Apostlite tegude raamat 

 

R 22 
kell 19 

Ülistusõhtu Merike Pikkel 

P 24 
kell 11 

Jumalateenistus 
Palmipuudepüha 

juhatab: Rebeka Pikkel 
jutlus: Eenok Palm 
muusika: Heli Karu 
lapsed: Helen Haas 

P 31 
Kell 11 

Jumalateenistus 
Ülestõusmispüha 

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlus: Lootuse Küla 
muusika: Lootuse Küla 
lapsed: Irma Ehanurm 

 
 Neljapäeviti kell 11 palveosadus 

 Kolmapäeviti üle nädala kell 11 piiblitund 
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Meego Remmel ja Einike Pilli Kehras 
 

Mäletatavasti osalesime 2021-2022 Meego Remmeli ja Einike Pilli juhitud 

arenguprogrammis, mida oleks hea tagasivaatavalt meenutada. Selleks toome ära tol 

ajal meie koguduseliikmete poolt väljendatud tänupõhjused, nii nagu arenguprogrammi 

juhid need ära fikseerisid. Kas vahepeal on midagi muutunud? Kas on ehk 

tänupõhjuseid juurdegi tulnud? 

10. märtsil on Meego ja Einike taas meie keskel, et juhatuse ja töötegijatega arengu 

teemadel vestelda. Kogunemine toimub 10. märtsil peale jumalateenistust kell 13:30. 

 

Tänupõhjustest 2021 aastal 

 

Kehra koguduse elus ja koguduseliikmete teenimistöös tulevad esile mitmed aspektid, 

mis väärivad erilist tänu Jumala palge ees ning tunnustamist koguduses. 

 

Esiteks ustavus. Koguduse juhtkond eesotsas pastori ning erinevates tööharudes 

kaasateenivate liikmetega (ja mõnelgi juhul isegi mitteliikmetega, kes on samas 

koguduse elule ja missioonile Kehras pühendunud) kehastab ja väljendab erilist 

ustavust Issandale ja tema koguduse teenimisele. Karjase ja liikmeskonna jaoks on 

kogudus südameasjaks. Koguduse rõõmudele ja muredele elatakse väga isiklikult 

kaasa. Valdavaks on tahe näha kogudust edenemas ja arenemas Jumala parima tahte 

elluviimisel Kehras ja selle ümbruskonnas. 

Kogudusel on tugev tuumik, kellele saab pastor juhatusega koguduslikku 

teenimistööd visandades ja korraldades igati toetuda. Hulk inimesi on kaasateenimiseks 

valmis, kui neid selleks andidele vastavalt julgustatakse ja volitatakse. Erinevate 

inimeste ja vaimuandide koostöös on võimalik neidki võimestada, kes n.ö tuumikusse 

ei kuulu. 

Koguduse liikmed usuvad palve väesse. Enamus inimestest kinnitab, et 

palvetamine on Kehra koguduses olulisel kohal. Pühapäevasele teenistustele tullakse 

paljuski palvemeeles ettevalmistunult. Teenistuse käigus jagatakse isiklikke 

palvesoove ja vajadusi, mille eest ka koos palvetatakse. Nädala sees saavad mõned 

koguduseliikmed omavahel kokku, et üheskoos palvetada ja üksteist usuelu teekonnal 

kinnitada. Tähtis on otsida ja leida nii isiklikke kui ühiseid palveaegu ja -vorme, mis 

vastavad erinevate inimeste elutempole ja kalendrile. 

Valdav enamus koguduse inimestest kinnitab, et jumalateenistuste muusika 

kõnetab neid. Koguduslikus muusikatöös teenib kaasa mitmeid inimesi, kes võivad 



 

 Märts 2024  

kogudusele luua tähendus- ja vaheldusrikka ülistuskogemuse. Muusikud valmistavad 

pühapäevaseks teenistuseks oma osa ette palvemeelses otsingus ja vaimulikus 

tunnetuses. Avatud ollakse sisuliseks koostööks teenistuse juhataja ja jutlustajaga kogu 

teenistuse terviklikuks visandamiseks ja kavandamiseks. 

 

Koguduseliikmed on valmis tunnistama oma usuelulistest kogemustest nii 

kogudusliku jumalateenistuse raames kui ka väiksemates gruppides ja isiklikes suhetes. 

Inimesed peavad Kehra koguduse jumalateenistuste tugevuseks igaühele avatud 

võimalust anda omapoolne tunnistus sellest, mida Jumal kellegi elus on teinud. See 

ehitab inimesi usus üles ja on evangeelselt hea mõjuga umbusklikelegi. 

 

Koguduses on mõned väikegrupid täisealistele, kuhu on teretulnud ka uued inimesed. 

Lapsed on aga oodatud pühapäevase jumalateenistuse aegu toimuvas lastetöös. Lapsi 

juhatavad ja õpetavad vaheldumisi erinevad inimesed, kellel on vastav kogemus, 

ettevalmistus, materjal ja omavaheline hea koostöö. Lastetöö loob kogudusele 

tulevikuperspektiivi. Usutakse ja pingutatakse, et lastetöö võiks olla järjepidev. 

Evangeelselt hea mõjuga on Kehra kogudusehoones avatud Valgusmeedia telestuudios 

oma koha leidnud noortele kehralastele loodud suhtlemis-, koolitus- ja 

loovusarenduskeskond. Tänuväärne on ka laste ja noorte heaks tehtud välismaise 

misjonitöö kogemusega perekond Adami elama asumine kogudusehoonesse ja 

õpetajana tööle minek Kehra kooli. Loodavates suhetes ja sidemetes võib kogudus 

kujuneda kohalike laste ja noorte elus ning suhtlusvõrgustikus suureks õnnistuseks. 

 

Kogudusehoone olemasolu ja asukoht on aidanud kogudusel läbi aastakümnete end 

Kehras määratleda ja teostada iseendast suurema nimel elava ja teeniva jumalariikliku 

saatkonnana. Samas vajab sellise suuruses ja vanuses hoone kasutamine, majandamine 

ja uuendamine selget ja ühest visiooni, mis lõimuks ega vastanduks koguduse kui 

terviku nägemusega. Hetkel käib hoones regulaarselt koos kaks 15-liikmelist noorte 

gruppi, üks eesti keeles, teine vene keeles suheldes. Valgusmeedia telestuudio avamine 

noortele on loonud nende jaoks atraktiivse suhtlus- ja õpikeskkonna, kus tahetakse heal 

meelel olla ja areneda. Samas on hoonesse majutatud hulk välismaalt Eestisse asunud 

mehi, kelle heaks on alustatud ka vene keeles toimuvate evangeelsete õhtutega. Ukraina 

sündmuste foonil võib kogudusehoonest kujuneda senisest veelgi suuremat eesmärki 

teeniv keskus Kehras. Juhtigu Jumala Vaim Kristuse koguduseihu kehastama 

jumalariiklikku kohaolu ja evangeelset missiooni Kehrast “ilmamaa äärteni”! 
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Piirkonna pastorite koosolek 
2. märtsil kell 10:00 toimub Kehras Harjumaa ja Kesk-Eesti piirkonna pastorite 

koosviibimine. Piirkonna pastorite koosolekud toimuvad umbes kaks korda aastas 

erinevates piirkonna kogudustes. Seekord siis Kehras. Koosolekutel peetakse osadust 

ja uuritakse, kuidas kuskil läheb ja mis teoksil. Jagatakse rõõme ja muresid, vaadatakse 

koos tulevikku. Soovime piirkonna pastoritele õnnistatud koosviibimist ja tarkust 

ettevõtmistes! 

 
Palvekogunemine 9. märtsil 

17. veebruaril toimus diakon Lembit Ida kutsel palvekogunemine koguduse tuleviku ja 

pastori leidmise eesmärgil. Kohal oli üheksa koguduse liiget, kes üheskoos need 

palvesoovid Jumala ette kandsid. Järgmisel korral toimub samalaadne kogunemine 9. 

märtsil kell 11. Ole võimalusel kohal, sest üheskoos palvetades saame ühendada oma 

jõud koguduse tuleviku kujundamiseks.  

 
Lapse õnnistamine 

3. märtsil toimub meie koguduses üle pika aja lapse õnnistamise talitus. Sel puhul on 

hea meelde tuletada, mis on selle talituse eesmärk ja tähendus. 

Lapse õnnistamise talituse keskmes on eestpalve lapse eest. Talituse käigus 

usaldatakse laps Jumala hoole ja armu alla. Samuti palvetatakse, et vanematel oleks 

tarkust last jumalakartlikult kasvatada. 

Laste õnnistamise kohta ei ole meil Jeesuse käsku, küll aga Jeesuse eeskuju (Mk 

10:13-16): “Ja Jeesuse juurde toodi lapsi, et ta neid puudutaks. Ent jüngrid sõitlesid 

toojaid. Aga Jeesus sai seda nähes pahaseks ja ta ütles neile: „Laske lapsed minu 

juurde tulla, ärge keelake neid, sest selliste päralt on Jumala riik! Tõesti, ma ütlen 

teile, kes iganes Jumala riiki vastu ei võta nagu laps, ei saa sinna.” Ja ta kaisutas 

neid ja õnnistas neid, pannes käed nende peale.” 

Piiblis pole ettekirjutust selle kohta, kui vanalt peaks lapse õnnistamise läbi viima. 

Kuna tegemist on eestpalvega, siis ei ole tingimata vajalik ka vanemate kuulumine 

kogudusse. Õnnistamistalituse läbi ei saa ka laps koguduse liikmeks. 

Õnnistamistalitus toimub koguduse pühapäevasel jumalateenistusel või vanemate 

soovi korral lapse kodus või muul ajal kirikus. 

Lapsele antakse koguduse poolt õnnistamise päeval ka õnnistamistunnistus. 

Lapse õnnistamise läbiviimiseks on õnnistamistunnistuse jaoks vajalik lapse täisnimi, 

sünnikuupäev, sobiv õnnistamise kuupäev ja vanemate nimed. 

 

(Väljavõte Osvald Tärki käsiraamatust “Vaimulikud talitused Eesti EKB Koguduste 

Liidus”) 
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Avasta kursus 
24. märtsil alustab Avasta kursus nendele, kes soovivad ristitud saada ja Kehra 

koguduse liikmeks astuda. Kursus hõlmab 12 õppetundi ristiusku ja kristlikku elu 

puudutavatel teemadel. Näiteks räägime lähemalt sellest, mis on piibel ja mida 

tähendab ristimine. Mis on koguduse eesmärk ja mida annab inimesele koguduse 

liikmeks olemine? Ristimiskoolis õpetavad Kehra koguduse diakonid ja liikmed. 

Esimene kogunemine toimub 24. märtsil kell 13:00, mil lepime osalejatega kokku 

järgnevad kohtumiste ajad. Ristimine toimub peale ristimiskooli lõppu suvel. Varem 

ristitud inimesed, kes soovivad Kehra koguduse liikmeks astuda, andke oma soovist 

teada  koguduse diakonitele.  

 
 

Juunioride filmivaatamine 
 

 
 
Jätkuvalt toimuvad juunioride filmivaatamised koos mängudega. Enne filmivaatamist 

loeme piibli kirjakohtasid ja laulame. Peale filmivaatamist mängime erinevaid 

lauamänge. Ühel korral näiteks mängisime Jakobi enda tehtud lauamängu, kus pidime 

väga hoolsalt punkte koguma. Üheks lemmikmänguks on kujunenud kaardimäng 

„Uno“. Järgmine filmivaatamine toimub juba 2. märtsil kell 15 ja siis oleme lubanud 

koolivaheaja puhul vaadata korraga kaks osa.  
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Uudiseid Merdilt 
 

Head õed ja vennad! 

 

Tänu Jumalale, jaanuar oli meil õnnistatud kuu!  

 

18.-21. jaanuaril osalesin Euroopa Baptistiföderatsiooni laste- ja noortetöötegijate 

konverentsil Connect 2024 Sofias Bulgaarias. Oli väga tore näha ja kuulda, mis on 

Euroopas toimumas ja kohtuda uute inimestega. Jaanuari viimasel pühapäeval 

kogunesime ülistuseks Konaki baptistikoguduses. Oli õnnistatud ülistusaeg. Lisaks 

teenimisele Konaki koguduses pidasin jaanuaris oma kodukoguduses kolm piiblitundi 

ja ühe jutluse. Piibitundides käsitlesin Simsoni sündi, pühendumist Jumalale, tema 

langust ja naasmist Jumala juurde ning tema väe taastamist.  

Noortetöö jätkub igal teisipäeval ja lähitulevikus plaanime alustada Alfa kursusega 

Buca koguduses, et seda seejärel laiendada ka Konaki kogudusele (siis kui saame 

vajalikud load nädala keskel kogunemisteks) 

Kohtusin ühe noore mehega, kellega olid varem telefonitsi suhelnud. Ta ütles, et 

soovib rohkem kristluse kohta teada 

saada ja alustada ristimisele eelneva 

piiblikursusega. Hetkel valmistame 

ette tööplaani ja alustame lähiajal 

tundidega.  

Jaanuari viimasel pühapäeval 

toimus Istanbuli ühes katoliku 

kirikus terroriakt, kus üks inimene 

sai surma. Selle rünnaku tõttu peame 

ka meie kui kogudus olema 

tähelepanelikumad ja võtma 

ettevaatusabinõud tarvitusele. 

  

Palveteemad:  

• Katoliku kirikus hukkunu 

perekond 

• Vend, kes soovib saada 

ristitud 

• Konak kiriku pideva 

kasutamise luba 

• Alfa kursus 
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Õnnitleme märtsi sünnipäevalapsi 
 

 

Loorits Einike   3. märts 
Kulp Aili   6. märts 

Banerjee Triin  10. märts 
Ehanurm Alari  19. märts 
Eenok Palm  22. märts 
Saaremets Uudo 23. märts 
Pikkel Hannes 28. märts 
Kannike Inna  29. märts 
Leier Kenno  31. märts 

 

Koguduse info 
 
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

Pühapäevakool pühapäeviti kell 11 

Palveosadus neljapäeviti kell 11 

 

• Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo Pärnits. 

• Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Ergo Pärnits, Lembit Ida, Taavi Kaasma 

• Palvepartnerkogudus on 2024. aastal Tartu Annelinna Kogudus ja pastor Enn 

Palmik 

 
 

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 
EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond) 
EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 

http://www.kehrakogudus.ee/

